Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP]

№
[REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в Порядок предоставления муниципального гранта в
форме субсидии муниципальным учреждениям культуры и дополнительного

образования детей в сфере культуры и искусства, социально
ориентированным некоммерческим организациям (за исключением

государственных учреждений), утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 21.09.2021 № 3700

В целях привидения в соответствие законодательству Российской
Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок предоставления муниципального гранта в форме
субсидии муниципальным учреждениям культуры и дополнительного
образования детей в сфере культуры и искусства, социально ориентированным
некоммерческим организациям (за исключением государственных
учреждений), утвержденный постановлением администрации города
Благовещенска от 21.09.2021 № 3700 изменение, изложив абзац 2 пункта 1.6 в
следующей редакции:

«Сведения о муниципальном гранте в установленном порядке
размещаются на едином портале бюджетной системы Российской Федерации
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в разделе
«Бюджет» не позднее 15 (пятнадцатого) рабочего дня, следующего за днем
принятия решения о бюджете (решения о внесении изменений в решение о
бюджете)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в
официальном сетевом издании http://www.admblag.ru/.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/